1

臺南市選舉委員會第 194 次委員會議紀錄

時間：97 年 5 月 7 日(星期三)下午 3 時

地點：本會 3 樓會議室

出席委員：

謝主任委員世傑 杜委員一欽

王委員旭華 黃委員瑞南

林委員富美（請假） 林委員瑞成（請假）

王委員志庸（請假） 莊委員國瑞

徐委員守志 尤委員榮輝

林委員正國

列席人員：

林召集人金平                戴總幹事鳳隆

姜副總幹事榮慶              鄭組長明智

莊組長惠民           蕭組長泰華

蘇組長滿堂                  陳主任貴壽

許主任瑛峰（請假）          陳主任真真（請假）

劉主任學焜

顏區長昇祺                  田課長振興

主席：謝主任委員世傑    紀錄：張玉瓊

一、主席致詞

召集人、各位委員、各位同仁，大家午安：

安南區四草里里長補選候選人登記已於 4月 23日登記截止，今

天開會目的就是請各位委員審查候選人資格。

介紹本會新任政風室主任劉學焜，劉主任是從高雄縣政府調至臺

 2

南市政府政風處擔任處長兼任本會政風室主任，以後要請他協助選務

政風工作。現在就按照今天排定議程來進行，謝謝大家。

二、監察小組召集人報告

      主任委員、各位委員、各位工作夥伴，大家午安：

本次第18屆里長安南區四草里補選，已於4月 23日下午 5時 30

分登記截止，小組委員依規定於登記截止時到達安南區公所執行監察

職務。 本次補選僅有 1位候選人，為同額競選。候選人政見、競選

辦事處已審查通過。

本次補選競選活動期間5天（5月19-23日）、選票印製及投票日（

5月 24日）5位小組委員仍會與區公所連繫配合，共同來完成本次

安南區四草里里長補選監察工作。謝謝各位。

三、報告事項：如會議資料。

決議：准予備查。

四、審查候選人資格

    決議：申請登記為本市第 18屆里長安南區四草里補選候選人：

王秋萍等 1 人，其積極資格、消極資格均符合規定，准予登

記。

五、臨時動議：無